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AROMA 2C

VIOLET UVC

¡Novedad!

2,6 kW 3,5 kW 5,2 kW 7,1 kWModelos Split 1X1

Aire puro. Libre de  
virus y bacterias.

¡Ahora con plasma ionizador!

2,6 kW 3,5 kW 5,2 kW 7,1 kW

Modelos Split 1X1

El primer split con luz ultravioleta 
del mercado europeo.

2,0 kW 2,6 kW 3,5 kW

Multisplit
5,2 kW 7,1 kW

F I LT R O  
A N T I - V I R U S

P L A S M A
G E N E R A D O R 

D E  I O N E S
+

T R I P L E
F I LT R O
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CORTINA DE AIRE S7 UVC

Barreras de aire  
con luz ultravioleta. 

¡Nuevo modelo con UVC!

1.100 m3/h 1.500 m3/h 1.900 m3/h 2.500 m3/hModelos
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GAMA LCAC ADMIRA

Gran rendimiento a  
altas temperaturas.

¡Nueva serie!

3,5kW 5,2kW 3,5kW

9kW

14kW T3

7,1kW

12kW

5,2kW

10,5kW

16kW T3

5,2kW

10,5kW

16kW T3

9kW

14kW T3

7,1kW

12kW

3,5kW

9kW

14kW T3

7,1kW

12kW

5,2kW

10,5kW

16kW T3

Modelos Modelos Modelos Modelos

CONSOLA CASSETTE SUELO TECHO CONDUCTO

M AY O R  
LO N G I T U D  D E 
I N S TA L A C I Ó N

OFFICE
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C L A S I F I C A C I Ó N 
E N E R G É T I C A

A ACS

TERMO SMART

Ahorro Smart.
¡Nuevo termo con WiFi incluido!

Modelos 30L 50L 80L 100L

ACS
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Condensadora 
centrífuga 

10kW 16kW 16kW

Modelos Modelo

CONDUCTO  
MEDIA PRESIÓN

CONDUCTO  
ALTA PRESIÓN

SISTEMA 1X1 INVISIBLE

INDUSTRIAL

H A S TA
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Energía eficiente 
y respetuosa con  
el medioambiente

¡Mayor capacidad!

MONOBLOCK

Modelos 22kW T3 30kW T3

ECOTHERMAL PLUS

AERO 
TERMIA

INCLUDED

MONTAJE
EN CASCADA
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